
URBANISTICA
 UFFICIO URBANISTICA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1100 del 28/11/2019

Oggetto: RIDUZIONE DI ACCERTAMENTO D'ENTRATA SOCIETA' NISIRO SRL - AREA EX 
                FORNACE – VIA MONTE SAN MICHELE E VIALE EUROPA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determina n. 270 del 19/03/2019 di accertamento d’entrata contributi di costruzione 
Società NISIRO SRL – AREA EX FORNACE – VIA MONTE SAN MICHELE e VIALE EUROPA;

Visto il Permesso di Costruire n. 146/2017 per riqualificazione del centro commerciale Area EX 
FORNACE in Via Monte San Michele e Viale Europa;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 207 del 16/11/2018 che approvava il protocollo d’intesa 
relativo agli importi dei contributi di concessione da versare e relative scadenze, come riportate 
nella determina sopra citata;

Viste le n. 2 rate regolarmente versate dalla Società NISIRO SRL per importi di € 164.631,52 e € 
208.819,00;

Visto che per esigenze contabili si procederà a chiedere il versamento dell’ultima rata nell’anno 
2020 anziché entro il 15/12/2019 della cifra pari a € 233.950,05;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 con la quale si è approvato il 
Bilancio di Previsione 2019/2021 e s.m.i.;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 163 del 13/09/2019 di approvazione del PEG anno 
2019/2021;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 54 del 29/10/2019 con il quale vengono attribuite alla 
Geom. Perin Maura le funzioni di cui all’art. 107 commi n. 2-3 del D.Lgs 267/2000 relativamente ai 
Servizi Urbanistici;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

Determ. n. 1100 del 28/11/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



DETERMINA

Di imputare l’accertamento n.  173/2019 dell’importo pari  a  € 233.950,05 all’esercizio  annuale 

2020;

Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 

web del Comune di Tradate;

Di dare atto che l’esagibilità dell’obbligazione avverrà alla scadenza del 31/12/2020;

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 1100 del 28/11/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2039 / 2019

Esercizio 2019

E 4510503010 / 0 173 / 2019 Variazione Accertamento -233.950,05 RIDUZIONE ACCERTAMENTO D'ENTRATA

E 4510503010 / 0 21 / 2020 Accertamento 233.950,05 SOCIETA' NISIRO SRL - AREA EX
FORNACE

copia informatica per consultazione



Determina N. 1100 del 28/11/2019

  UFFICIO URBANISTICA 

Proposta n° 2039/2019

Oggetto:  RIDUZIONE DI ACCERTAMENTE D'ENTRATA SOCIETA' NISIRO SRL - AREA 
EX FORNACE . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 30/11/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


